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STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  SWZ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: RI.271.2.2024.AS 

Nazwa zadania: Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno. 

Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

  
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia, przesłanie przez platformę zakupową w dniu 01.02.2024 r. wyjaśniamy: 

 

Pytanie 1. 

Projekt architektoniczno-budowlany wspomina o szczegółowych rozwiązaniach wykonania robót 

budowlanych w projekcie technicznym. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o powyższy projekt. 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Zamawiający uzupełnił dokumentację o projekt techniczny branży konstrukcyjno-budowlanej. 

 

Pytanie 2. 

Nową konstrukcję dachu zaprojektowano jako drewnianą z prefabrykowanej kratownicy. 

Szczegółowe rozwiązanie jej wykonania wskazano w projekcie technicznym konstrukcji, którego nie 

ma w udostępnionej dokumentacji. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź na pytanie 2. 

Zamawiający uzupełnił dokumentację o projekt techniczny branży konstrukcyjno-budowlanej. 

Jednocześnie informuje o potrzebie sporządzenia przez Wykonawcę projektu warsztatowego 

na etapie budowy. 

 

Pytanie 3. 

Nad pomieszczeniem kotłowni zaprojektowano strop gęstożebrowy belkowo – pustakowy. Jego 

rozwiązanie wykonania szczegółowo wskazano w projekcie technicznym. Proszę o uzupełnienie 

dokumentacji o powyższy projekt. 

Odpowiedź na pytanie 3. 

Zamawiający uzupełnił dokumentację o projekt techniczny branży konstrukcyjno-budowlanej. 

 

Pytanie 4. 

Projekt architektoniczno-budowlany mówi o wykonaniu utwardzenia terenu zgodnie z projektem 

technicznym, którego nie ma w udostępnionej dokumentacji. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź na pytanie 4. 

Zamawiający uzupełnił dokumentację o projekt techniczny branży konstrukcyjno-budowlanej. 

 

Pytanie 5. 

Czy w zakresie zadania jest wykonanie hydrantu wewnętrznego DN25 ? Projekt architektoniczno-

mailto:gmina@skrwilno.pl
http://www.bip.skrwilno.lo.pl/


 

2 

budowlany zakłada jego wykonanie, zaś na rysunkach w branży sanitarnej jest jako odrębne 

opracowanie. 

Odpowiedź na pytanie 5. 

Należy uwzględnić w wycenie wykonanie hydrantu wewnętrznego DN25 wraz z dodatkową 

dokumentacją. 

 

Pytanie 6. 

W udostępnionych przedmiarach robót w branży budowlanej poz. 77,78,79 dotyczy tego samego co 

w przedmiarach branży sanitarnej poz. 102,103,107, przy czym poz. 77 w branży budowlanej, nie 

wiadomo do czego się tyczy. Czy to jest błąd, że zostało to powielone? 

Odpowiedź na pytanie 6. 

Należy pominąć poz. 77, 78, 79 z przedmiaru branży budowlanej, a uwzględnić pozycje 102, 103 

i 107 przedmiaru branży sanitarnej. Faktycznie, nastąpiło powielenie zakresu robót, w tym 

zakresie w dwóch kosztorysach. 

 

Pytanie 7. 

Czy zamawiający ma jakiś konkrety wymóg w kontekście wyglądu stołów i krzeseł, które również 

należy wycenić? 

Odpowiedź na pytanie 7. 

Zamawiający w załączeniu przedstawia wizualizację oczekiwanych stołów i krzeseł. Drewno 

oraz laminat w kolorze buk lub dąb sonoma. Tkanina obiciowa krzesła ekoskóra, odporność na 

ścieranie kategoria A, kolor beż np. vienna 5.  

 

Pytanie 8. 

Czy jest narzucony materiał z jakiego ma zostać wykonana stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna? 

Projekt wskazuję na możliwość wykonania z profili PCV jak i aluminium. 

Odpowiedź na pytanie 8. 

Zamawiający oczekuje wykonania i wyceny stolarki okiennej w ramach aluminiowych oraz 

drzwi zewnętrznych o konstrukcji aluminiowej, przy czym stolarka powinna spełniać 

wymagania WT pod względem współczynnika przenikania ciepła. 

 

Pytanie 9. 

Na dachu projektuje się ułożenie blachy panelowej. Czy Zamawiającemu chodzi o blachę panelową 

na rąbek stojący, czy jakąś inną? 

Odpowiedź na pytanie 9. 

Zamawiający oczekuje wykonania pokrycia dachu z blachy panelowej na rąbek stojący „click”. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie 

przedłużeniu terminu składania ofert.  
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Kierownik Zamawiającego 
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